
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

 IX  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2304

20.12.2024  м.  Хуст

Про внесення змін в рішення VI сесії
Хустської міської ради VIII скликання 
від 04.10.2024 року №2074«Про передачу 
в господарське відання Хустському 
виробничому управлінню водопровідно-
каналізаційного господарства»

Керуючись  статтею 26  Закону  України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,   з  метою виправлення допущеної  технічної  помилки в цифрі  статті
Господарського кодексу України, Хустська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в преамбулу рішення  VI  сесії  Хустської  міської  ради
VIІІ  скликання   від   04.10.2024   року  №2074   «Про   передачу   в   господарське
відання   Хустському   виробничому   управлінню   водопровідно-каналізаційного
господарства»,   замінивши цифри «137» на  «136» та  викласти   її  в  наступній
редакції:
«Відповідно до ст.136 Господарського кодексу України,  керуючись ст.  26 та
ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  та враховуючи
висновок   постійно   діючої   комісії   з   питань   контролю   за   проведенням
управлінням по комунальної власності, житлово-комунального господарства та
містобудування, міська рада…».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу
депутатську   комісію   з   питань   контролю   за   проведенням   управлінням   по
комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування.

В.о. міського голови                             Василь ГУБАЛЬ


